(
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

MAIO
 2018
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler

e o
Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº
11.679.183/0001-30, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
FMS Nº/
Processo :
 0
5
/2018
,

Pregão presencial nº0
3
/2018
, Objeto:
“
aquisição  de  medicamentos para compor o estoque da Farmácia Básica Municipal para a Secretaria Municipal de Saúde para o ano de 2018
".
 Vigência:

15/05/2018

á 31/12/2018,
Contrato nº
35
 ,
Contratado
:
ALTERMED MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA
,

CNPJ sob nº
 00.802.002/0001-02
.
Valor do Contrato:

22.901,01
.
Contrato nº
36
 ,
Contratado
:
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
,

CNPJ sob nº
 03.652.030/0001-70
.
Valor do
Contrato:
R$

23.380,70
.
Contrato nº
37
 ,

Contratado
:
A.G.
 KIENEN E CIA LTDA,

CNPJ sob nº
 82.225.947/0001-65
.
Valor do Contrato:

R$
4.217,90
.
Contrato nº
38
 ,

Contratado
:
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
,

CNPJ sob nº

02.520.829/0001-40
.
Valor do
Contrato
:
R$

23.684,00
.
Contrato nº
39
,
Contratado
:
F & F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
,

CNPJ sob nº
 28.093.678/0001-85
.
Valor do
Contrato
:
R$

610,00.

Contrato nº
40
,
Contratado
:
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
,

CNPJ sob nº
 12.889.035/0001-02
.
Valor do Contrato:

R$
26.376,37
.
Contrato nº
41
 ,
Contratado
:

COMERCIO CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
,

CNPJ sob nº
 67.729.178/0004-91
.
Valor do
Contrato:
R$
16.264,50
.
Contrato nº 42
,
Contratado
:

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA EPP
,

CNPJ sob nº

76.386.283/0001-13
.
Valor do
Contrato:
R$
13.642,00
.

FMS Nº/
Processo :

26
/2018
,

Pregão presencial nº17
/2018
, Objeto:
“aquisição de pneus novos, câmaras e protetores, e serviços de recapagem de pneus a serem utilizados na frota de veículos das Secretarias Municipais para exercício financeiro de 2018
"
,
 Vigência:

18/05/2018
 á 31/12/2018,
Contrato nº 43
 ,
Contratado
:
ABS PEÇAS E ACESSORIOS LTDA
,

CNPJ sob nº
 01.104.492/0001-28
.
Valor do Contrato:

R$
906,00
.
Contrato nº
44
 ,
Contratado
:
CELIA REGINA WAMBOMMEL SANI ME
,

CNPJ sob nº

04.195.853/0001-87
.
Valor do Contrato:

R$
1.032,00
.

Contrato nº
45
,
Contratado
:
CV TYRES EIRELLI,

CNPJ sob nº
 28.888.423/0001-09
.
Valor do Contrato:

R$
13.300,00
.
Contrato nº
46
 ,
Contratado
:
SOMA COMERCIO DE  TINTAS LTDA,

CNPJ sob nº
 26.044.069/0001-00
.
Valor do Contrato
:
 R$
418.95.
FMS Nº/
Processo :

28
/2018
,

Pregão presencial nº1
9
/2018
, Objeto:
“
aquisição de pneus novos, câmaras e protetores, e serviços de recapagem de pneus a serem utilizados na frota de veículos das Secretarias Municipais para exercício financeiro de 2018
"
,
 Vigência:

28
/05/2018
 á 31/12/2018,
Contrato nº
47

,
Contratado
:
ASSITEC SOLUÇÕES- COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
,

CNPJ sob nº

82.142.373/0001-61
.
Valor do Contrato:

R$

15.600,00
.
Bocaina do Sul,

08
 de
junho
 de 2018
.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal.
)